



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ _____

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-98

Внести в [приложение](#) «Ведомственная целевая программа «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-98 следующие изменения:

1) в строке «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса», в разделе 6 «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- цифры «455359351,16» заменить цифрами «455296691,16»;
- цифры «74102917,99» заменить цифрами «74040257,99»;

2) в [таблице приложения](#) «Мероприятия ведомственной целевой программы «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса» (в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»):

- в строке 1 цифры «455359351,16» заменить цифрами «455296691,16», цифры «74102917,99» заменить цифрами «74040257,99»;
- в строке 1.2.7 цифры «33282781,00» заменить цифрами «27092781,00», цифры «17431200,00» заменить цифрами «11291200,00»;
- в строке 1.2.8 цифры «2565102,00» заменить цифрами «2615102,00»;
- в графах «Всего», «2017 год» строк 1.3, 1.3.1. символы «-» заменить

цифрами «7182987,00»;

- в строке 2 цифры «417496261,38» заменить цифрами «416390614,38»,
цифры «55821717,99» заменить цифрами «54716070,99»;

- в строке 4 цифры «455359351,16» заменить цифрами «455296691,16»,
цифры «74102917,99» заменить цифрами «74040257,99».

Министр

М.С. Чекусов